
UCHWAŁA NR 488/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargu i zawarcia 10-letniej umowy dzierżawy nieruchomości 
położonej w Radomiu, oznaczonej jako działki nr 70/22, 72, 73, 74/1 i 74/2 (obr. VIII, ark. 114) o łącznej 

powierzchni 31.785 m2, z przeznaczeniem na budowę budynku biurowo-administracyjnego z urządzeniami 
infrastruktury technicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U.2016.446 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U.2016.2147 ze zm.), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargu i zawarcie z Polskimi Sieciami 
Elektroenergetycznymi Spółka Akcyjna z siedzibą w Konstancinie-Jeziornej, 10-letniej umowy dzierżawy 
nieruchomości położonej w Radomiu, oznaczonej jako działki nr 70/22, 72, 73, 74/1, 74/2 (obr. VIII, ark. 114) 
o łącznej powierzchni 31.785 m2, dla której urządzona jest księga wieczysta nr KW RA1R/00162772/9, 
z przeznaczeniem na budowę budynku biurowo-administracyjnego z urządzeniami infrastruktury technicznej. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu

Wioletta Kotkowska

Id: D27F19E5-8749-4E9B-99A6-DBD9A84535EC. Uchwalony Strona 1




